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Herren Generali LK 7,0 - 25,0 (Nebenrunde)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Hövelhofer TC BW 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
2 TuSG Augustdorf 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3 SV RW Mastholte 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
4 Schwelmer TC RW 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
5 TC Blau-Weiß Attendorn 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
6 TC Bochum-Süd 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
7 TC Bommern 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 TC Nettelstedt 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
9 TC Parkhaus Wanne-Eickel 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0

10 TC Rot-Weiß Dülmen 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
11 TC Rot-Weiß Exter 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
12 TC Rot-Weiß Haaren 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
13 Cor-TC Rheda 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
14 TC St. Mauritz 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
15 ASV Senden 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
16 TG Gahmen 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
17 TG Hiddinghausen 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
18 TG Stadtlohn / Ahaus 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
19 THC Münster 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
20 TV Deiringsen 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
21 TV Erwitte 1951 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
22 TV Friesen Milse 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
23 TV Jahn Rheine 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
24 TV Wickede 1890 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
25 Tennisclub Iserlohn e.V. 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
26 TuS Westfalia Hombruch 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
27 Recklinghäuser TG 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Bemerkungen zur Gruppe
Bei allen Begegnungen gilt: Der erstgenannte Verein ist immer die Heimmannschaft. Ein Tausch des
Heimrechts ist möglich, wenn beide Teams einverstanden sind. In dem Fall bitte eine Mitteilung per Mail an
pwendel@wtv.de schreiben. Alle Informationen sind in den Durchführungsbestimmungen des Vereinspokals
auf der WTV-Homepage zu finden. Hinweis zu den Endspielen: Alle Endspiele von Hauptrunde und
Nebenrunde werden in den Vereinen ausgetragen. Termin für alle Endspiele ist Samstag, 21.09.2024 um 10
Uhr.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di.
 

02.07.2024
 

18:00
 

TC Bommern 1
» ursprünglich am 03.07.2024 18:00

TC Bochum-Süd 1
 

 
 

Mi. 03.07.2024 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

THC Münster 1
TC St. Mauritz 1
ASV Senden 1
TG Stadtlohn / Ahaus 1
TG Gahmen 1
TC Parkhaus Wanne-Eickel 1
TG Hiddinghausen 1
TV Wickede 1890 1
Tennisclub Iserlohn e.V. 1
TV Erwitte 1951 1
TV Deiringsen 1
TuSG Augustdorf 1
TV Friesen Milse 1
TC Rot-Weiß Exter 1

spielfrei*
TV Jahn Rheine 1
spielfrei*
TC Rot-Weiß Dülmen 1
TuS Westfalia Hombruch 1
Recklinghäuser TG 1
Schwelmer TC RW 1
spielfrei*
TC Blau-Weiß Attendorn 1
TC Rot-Weiß Haaren 1
spielfrei*
Hövelhofer TC BW 1
spielfrei*
TC Nettelstedt 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Do.
 

04.07.2024
 

18:00
 

Cor-TC Rheda 1
» ursprünglich am 03.07.2024 18:00

SV RW Mastholte 1
 

 
 

Mi. 21.08.2024 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

THC Münster 1
ASV Senden 1
Sieger aus Begegnung Nr. 5*
Sieger aus Begegnung Nr. 7*
TV Wickede 1890 1
Sieger aus Begegnung Nr. 11*
Sieger aus Begegnung Nr. 13*
TV Friesen Milse 1

Sieger aus Begegnung Nr. 2*
Sieger aus Begegnung Nr. 4*
Sieger aus Begegnung Nr. 6*
Sieger aus Begegnung Nr. 8*
Sieger aus Begegnung Nr. 10*
TV Deiringsen 1
Sieger aus Begegnung Nr. 14*
Sieger aus Begegnung Nr. 16*

 
 
 
 
 
 
 
 

Mi. 28.08.2024 18:00
18:00
18:00
18:00

Sieger aus Begegnung Nr. 17*
Sieger aus Begegnung Nr. 19*
Sieger aus Begegnung Nr. 21*
Sieger aus Begegnung Nr. 23*

Sieger aus Begegnung Nr. 18*
Sieger aus Begegnung Nr. 20*
Sieger aus Begegnung Nr. 22*
Sieger aus Begegnung Nr. 24*

 
 
 
 

Mi. 11.09.2024 18:00
18:00

Sieger aus Begegnung Nr. 25*
Sieger aus Begegnung Nr. 27*

Sieger aus Begegnung Nr. 26*
Sieger aus Begegnung Nr. 28*

 
 

Sa. 21.09.2024 10:00 Sieger aus Begegnung Nr. 29* Sieger aus Begegnung Nr. 30*  
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